Ref: SR-54 SR-54 BEGUR SA RIERA 4 PaX
BEGUR

Llicéncia de Lloguer turistic: HUTG-075902-71 - NRU: ESFCTU00001701400018324300000000000000HUTG-075902-711

DESCRIPCIO

Apartament a Sa Riera, Begur, Costa Brava a 200m de la platja. Capacitat per a 4 persones, 2 habitacions. Distribuit
en una planta, disposa d un salé-menjador amb sortida a una terrassa amb vistes al mar, cuina completament
reformada, dues habitacions dobles i un bany renovat amb dutxa. Hi ha escales per accedir a |'immoble.
L'apartament disposa de placa de parquing per a un cotxe, la placa de parquing es troba a l'edifici contigu a la
comunitat. Servei de televisié i Internet 3G no garantit degut a una mala cobertura a la zona. Us recordem que els
llencols i les tovalloles no estan incloses en el preu, es poden llogar per un suplement de 10€ per persona en llencols
i 10€ per persona en tovalloles. Feu-nos saber si esteu interessats, perquée puguem tenir-ho tot preparat en arribar.
Per a qualsevol dubte respecte a aquesta propietat, si us plau, no dubteu a contactar-nos.

Dades generals

Tipus d'immoble: Apartament  m2: 60

m2 parcel-la: 0 Distancia de la platja: 200
Any de construccié: Tipus de piscina:

Vistes: Vista al mar

Caracteristiques



Nombre d'habitacions: 2 Lavabos: 0 Banys amb banyera: 1
Banys amb dutxa: 0 Llits de matrimoni: 1 Llits individuals: 2
Llits amb lliteres: 0 Bressols: 0 Sofas llits: 0

Tipus de cuina: Cuina independent

Altres caracteristiques

Terrassa Aparcament

Equipament

typology id Armaris encastats Equipament de cuina
Rentavaixelles Forn Microones

Cafetera Rentadora Planxa

Torradora

Temporada Preu Estada minima
D108 9036 - 30,0412096. 89.00¢/Dia 4 Nits
110819026 » 1610572626 89.00 € /Dia 4 Nits
FODB/a008 . 21082026 89.00¢/Dia 4 Nits



Temporada

22 junio - 14 julio 2026
22/06/2026 - 07/07/2026

15 julio - 31 julio 2026
22/07/2026 - 31/07/2026

1 agosto - 25 agosto 2026
01/08/2026 - 25/08/2026

26 agosto - 1 septiembre 2026
26/08/2026 - 01/09/2026

2 septiembre - 15 septiembre 2026
02/09/2026 - 15/09/2026

16 septiembre - 31 desembre 2026
16/09/2026 - 31/12/2026

01/12/2025 - 31/12/2025

08/07/2026 - 21/07/2026

Preu

105.00 €/ Dia

140.00 €/ Dia

140.00 €/ Dia

140.00 €/ Dia

105.00 €/ Dia

89.00 €/ Dia

86.00 €/ Dia

140.00 €/ Dia

Estada minima

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits



